令和５年度宮城県高等学校新人大会テニス競技

団 体 の 部

登 録 選 手 変 更 願

                                         令和 ５年  月  日

宮城県高等学校新人大会テニス競技

 大 会 会 長       石 墨 安 洋  殿

  レフェリー    飯 塚 大 樹  殿

                            高等学校長                           印

                                           顧   問                            印

  このことについて、下記の通り登録選手の変更をお願いします。

記

登録を取り消す選手名

学  年

      年 生

生年月日

    年  月  日

取 り 消 す 理 由

新たに登録する選手名

学  年

      年 生

生年月日

    年  月  日

添 付 書 類

注）登録選手の変更は原則として認めない。但し、負傷、疾病等止むを得ない事情が生じた場合は、本

用紙に理由を付して、１０月２日（月）１７時までレフェリーに提出すること。

提出後は、１０月３日（火）の顧問会議で審議の上、決定する。

 大会レフェリー   仙台南高等学校 飯 塚 大 樹

〒982-0844 仙台市太白区根岸町 14-1

TEL 022-246-0131   FAX 022-246-0132